



EC-INTERIÉRY s.r.o.

Resslova 221/21

779 00 Olomouc

www.ecteam.cz

NABÍDKA

VÝROBA, DESIGN, KVALITA, FUNKČNOST A TRADICE

PRO:

UP Olomouc Pedagogická fakulta

Žižkovo nám. 5
771 40 Olomouc
Česká republika

TEL.:

ČÍSLO:

N202005103

DATUM:

30.11.2020

VYPRACOVAL:

TEL.:

E-MAIL:

Materiál:

- EGGER Dub Halifax bílý H1176 ST 37

- úchytka - Porta 160 mm rozteč, broušený nikel

- věšák Filip - Nikl broušený

- průchodka velká - kov - broušený nikel

- Kancelářské křeslo + jednací židle - sedák Bond šedý 575/hlavová opěrka černá č. 576, síť černá

- Pohovka - čalounění kompletně Bond č. 575 - šedá

Kancelář

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH	DPH
Kancelářský nábytek					
002	ST stůl pracovní MARK ▪ 200x80x75 36 mm MAX Obj.číslo: 2ST-VM 820/1.3	1 ks	10 570,00 Kč	10 570,00 Kč	21%
003	KO kontejn. 4 zás+cent.zám. ▪ 43x55x58 36 mm MAX Obj.číslo: 2ST-KO 01.3	1 ks	5 714,00 Kč	5 714,00 Kč	21%
004	kontejner.vložka-PVC ▪ cz Obj.číslo: 713.00	1 ks	210,00 Kč	210,00 Kč	21%
005	Držák PC ▪ šedá Obj.číslo: 10201	1 ks	1 864,00 Kč	1 864,00 Kč	21%
006	ST výsuv na klávesnici ▪ šířka výsuvu 80 cm	1 ks	1 540,00 Kč	1 540,00 Kč	21%
007	ST stolová policová nástavba ▪ 100x20x55 police s rozdělovníkem 36 mm MAX Obj.číslo: 2ST-N 10.3	1 ks	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč	21%
008	ST stůl jednací MARK ▪ 120x60x75 36 mm MAX Obj.číslo: 2ST-VM 612/5.3	1 ks	6 820,00 Kč	6 820,00 Kč	21%



EC-INTERIÉRY s.r.o.

Resslova 221/21

779 00 Olomouc

www.ecteam.cz

NABÍDKA

VÝROBA, DESIGN, KVALITA, FUNKČNOST A TRADICE

009	ST stůl jednací rovný Terra <ul style="list-style-type: none">▪ 140x60x75centrální noha Terra - RAL 9006 - stříbrná36 mm MAXObj.číslo: 2ST-VT 614/5.3	1 ks	6 320,00 Kč	6 320,00 Kč	21%
010	Zásuvková jednotka TWIST otočná <ul style="list-style-type: none">▪ 2x 230V16A/IP44povrchová úprava kov nerez	1 ks	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč	21%
011	ATP SK SKLO - horní <ul style="list-style-type: none">▪ 65x18x90(145) cmpolice sklodveře skloupravená záda	1 ks	5 376,00 Kč	5 376,00 Kč	21%
012	SK skříň dveře nízká - ATP hloubka <ul style="list-style-type: none">▪ 60x60x72upravená záda18 mm MAXObj.číslo: 1SK-N 210.3	1 ks	4 494,00 Kč	4 494,00 Kč	21%
013	SK skříň roleta střední - ATP hloubka, HORNÍ <ul style="list-style-type: none">▪ 60x60x10718 mm MAXObj.číslo: 1SK-S 311.3	1 ks	7 990,00 Kč	7 990,00 Kč	21%
014	SK skříň dveře vysoká <ul style="list-style-type: none">▪ 90x40x17918 mm MAXRozvorový zámekObj.číslo: 1SK-V 500.3	3 ks	6 928,00 Kč	20 784,00 Kč	21%
015	SK skříň dveře nízká - ATP - horní <ul style="list-style-type: none">▪ 120x30x47,5 cm18 mm MAXPříprava pro LED profilObj.číslo: 1SK-N 200.3	1 ks	5 120,00 Kč	5 120,00 Kč	21%
016	LED pásek <ul style="list-style-type: none">▪ - AL profil- trafo	1 ks	840,00 Kč	840,00 Kč	21%
017	ST stůl konferenční čtverec <ul style="list-style-type: none">▪ 50x50x3,6 cmObj.číslo: 2ST-K 05/8.6	1 ks	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč	21%
018	Věšáková stěna <ul style="list-style-type: none">▪ 5x věšák FILIP85x1,9x200 cmObj.číslo: 116.03	1 ks	4 805,00 Kč	4 805,00 Kč	21%



EC-INTERIÉRY s.r.o.

Resslova 221/21

779 00 Olomouc

www.ecteam.cz

NABÍDKA

VÝROBA, DESIGN, KVALITA, FUNKČNOST A TRADICE

019	Kancelářské křeslo EC FORTE V ▪ píst standartní Potahová látka Bond Chrom Obj.číslo: EC FORTE V.2	1 ks	10 892,00 Kč	10 892,00 Kč	21%
020	Kancelářské křeslo EC FORTE S ▪ síťovaná záda Potahová látka Bond Chrom Obj.číslo: EC FORTE S.2	2 ks	3 017,00 Kč	6 034,00 Kč	21%
021	Přečalounění pohovky BOND 575 šedá	1 ks	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč	21%
022	Čelo zásuvky 100x45x1,8	2 ks	970,00 Kč	1 940,00 Kč	21%
023	Doprava, přesun hmot a montáž	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	21%
	Podlahářské práce				
025	Stržení staré krytiny ▪ Obj.číslo: 311.01	13,75 m2	85,00 Kč	1 168,75 Kč	21%
026	Likvidace a ukládka odpadu - staré krytiny ▪ Obj.číslo: 311.09	1 ks	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	21%
027	Čištění podkladu - škrabání, broušení starého povrchu ▪ Obj.číslo: 311.07	13,75 m2	40,00 Kč	550,00 Kč	21%
028	Penetrace podkladu ▪ Obj.číslo: 311.08	13,75 m2	55,00 Kč	756,25 Kč	21%
029	Tmelení podkladu ▪ 2 vrstvy Obj.číslo: 311.02	13,75 m2	95,00 Kč	1 306,25 Kč	21%
030	Koberec New Techno 3528 - antracit šedočerná ▪ 5,5 bm/šíře 4m, vč. prořezu	1 ks	10 515,00 Kč	10 515,00 Kč	21%
031	Pokládka koberce - fixace ▪ celoplošné podlepení - fixačním lepidlem (vč. Lepidla) Obj.číslo: 310.01	13,75 m2	105,00 Kč	1 443,75 Kč	21%
032	Kobercová lišta ▪ délka lišty 2 bm materiál včetně prořezu Obj.číslo: 319.00	9 ks	58,00 Kč	522,00 Kč	21%



EC-INTERIÉRY s.r.o.

Resslova 221/21

779 00 Olomouc

www.ecteam.cz

NABÍDKA

VÝROBA, DESIGN, KVALITA, FUNKČNOST A TRADICE

033	Montáž kobercových lišt ▪ Obj.číslo: 309.00	15,86 bm	50,00 Kč	793,00 Kč	21%
034	Doprava a přesun hmot - podlaháři	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
Malířské práce					
036	Bílá barva	66,87 m2	39,00 Kč	2 607,93 Kč	21%
037	Doprava, přesun hmot - malíři	1	850,00 Kč	850,00 Kč	21%
Elektropráce					
039	LED lineární panel, závěsný ▪ 36W, 3060lm, 1180x80, opálový difuzor stříbrná barva	3 ks	2 820,00 Kč	8 460,00 Kč	21%
040	Elekromontážní práce	1 ks	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	21%
041	Doprava, VRN a přesun	1 ks	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
režim přenesení daňové povinnosti 21%	36 672,93 Kč	
základní sazba daně	125 453,00 Kč	26 345,13 Kč
CELKEM	162 125,93 Kč	
VČETNĚ DPH	188 471,06 Kč	

Dokument obsahuje položky v režimu přenesení daňové povinnosti (§92a - §92i)
Daň odvede zákazník.

Platnost cenové nabídky 14 dní

